16.08.2021Г. №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПО
ВОДОСНАБЖЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 12, 42 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», актуализированной схемой водоснабжения п.Раздолье Усольского района Иркутской области на период до 2032 года, утвержденной постановлением Администрации от 07.05.2018 года № 46 (с изменениями №32 от 25.02.2020г., №37а от 03.03.2020г., №50 от 08.04.2020г.), руководствуясь ст. ст. 6, 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании заключенного концессионного соглашения №05-52-8/20 от 21.04.2020г. «В отношении объектов тепло-, водоснабжения, находящихся в собственности Раздольинского муниципального образования Усольского района», наделить статусом гарантирующей организации по водоснабжению на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области - Общество с ограниченной ответственностью «Акваресурс» (ИНН 3816031094).
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации по водоснабжению - территорию Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
3. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                              Т.Н.Савватеева